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Hej go vänner/ landsbygdspartister. 

Här kommer anmälningsblanketten till Landsbygdsmötet helgen den 21-23 april 2017.Precis som ni 

själva, så jobbar vi som fritidspolitiker med ofta ett heltidsarbete därtill. Då kan det ibland ta lite tid 

att åstadkomma diverse handlingar. Utöver detta har vi just nu en svettig tid i Svenljungapolitiken, 

med bl.a. Ny skolpolitik och en del andra för oss viktiga frågor. Vi har under ett tag haft en bra 

inverkan på den kommunala agendan, med ett antal vettiga landsbygdsbeslut. Men det återstår 

många frågor där vi får strida mot etablissemanget.  

Anmälningsblankett, varför det kanske en del undrar, men vi tror att på det viset underlättar vi för 

både er och oss.  

Boendet har vi löst, genom ett förmånligt avtal med Överlida Camping och Stugby 

Konferenslokalen är på Nöjespalatset Kullaberg i Överlida, som i år är på sitt 80 år. Slog upp sina 

portar Juldagen 1937. Lokalen är godkänd för 1000 gäster, så den ska nog räcka till. 

Studiebesök. Vi har försökt att göra detta till lite mer än ett politiskt möte, med bl.a. 2 olika 

studiebesök i våra trakter. Det ena kommer att vara ett besök på Källsjö Mejeri med provsmakning av 

deras ostkaka, som sedan avslutas med shopping i Ullared där GEKÅS står i centrum. Det är vår 

förhoppning att ni tar er tid att delta även på fredagen, vilken avslutas med att vi träffas så många 

som möjligt för en grillkväll på campingen. 

Transfer. Vi kommer att hämta de som reser med buss och tåg i Borås och Varberg, Vet att det går 

långfärdsbussar från Stockholmsområdet, genom Östergötland till Borås, likadant från Örebro. Så vår 

förhoppning är att vi syns på torsdag kväll. Frukost på fredag morgon bjuder vi på för de som valt att 

komma tidigt. Måltider under fredagen bekostas av er själva då vi kommer att vara på olika ställen 

under dagen. Däremot ingår kvällens grillning i paketpriset som du kan ta del av. ( Se 

anmälningsblanketten.) 

Mat. Vad betalar jag för? Jo grillat på fredag kväll. Frukost lördag och söndag, bestående av 

kaffe/te/juice och mjölk, bröd, Bregott, skinka, ost och kokt ägg. Lunch på lördagen där måltidsdricka 

ingår. Fika inkl någon kaka 3 ggr enl. schemat samt en god middag med dessert inklusive något gott 

att dricka till. Underhållning och dans på lördagskvällen. Den som önskar alkoholhaltiga drycker 

kommer att erbjudas detta under lördagen efter att mötet avslutats. 

Du som inte har tillgång till skrivare och scanner, så du kan skriva ut 

anmälnings-blanketten och fylla i den och scanna in den ifylld och sen maila 

iväg den, ring så skickar vi den på posten till dig. ”Nema problemas” 
 

www.kullaberg.club         http://www.overlidacamping.se       http://www.kallsjomejeri.se/  

http://svenljunga.se/   
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